Programma incontri ed eventi

PARTECIPAZIONE GRATUITA previa iscrizione a info@daristl.net
VENERDI 29 APRILE 2022

Orto Botanico ed Erbario - Club Inner Wheel Bo

Visita guidata in occasione della 25° edizione di Giardini&Terrazzi

dalle 16,30 alle 17,30 - Ritrovo entrata di via Irnerio 42, Bologna

Pinacoteca Nazionale Bologna - Club Inner Wheel Valsamoggia-Terre d’Acqua
Inaugurazione percorso“Natura Docet: il significato simbolico dei fiori nell’arte
dalle 18,00 - Via delle Belle Arti 56, Bologna

SABATO 30 APRILE 2022

Orto Botanico ed Erbario - Club Inner Wheel Bo
Visita guidata in occasione della 25° edizione di Giardini&Terrazzi
dalle 16,30 alle 17,30 - Ritrovo entrata di via Irnerio 42, Bologna

MARTEDI 3 MAGGIO 2022

Confcommercio - Ascom Bo - G&T
Conferenza stampa di presentazione di Giardini &Terrazzi
dalle 12,00 alle 13,00 - Sala Carracci, Strada Maggiore 23, Bologna

VENERDI 6 MAGGIO 2022
Giochi in Acqua Piscinetta a disposizione nel giardino del Pet Village dalle 15,00
Treibball Nuova disciplina sportiva aperta a tutti i cani con Luisa Canovese
a cura di Passion for Dogs dalle 16,00 - Area verde cani
Unique Design Aps - Risalto Patty Love Paper - Workshop Origami
dalle 16,00 alle 17,00 - Palazzina Liberty
Unique Design Aps - Risalto Gaia Descovich - Workshop Gioielli naturali
dalle 17,00 alle 18,00 - Palazzina Liberty
Run Like Us Nordic walking dalle 17,00 alle 19,00 - Ritrovo alla Palazzina Liberty
Questioni di Fiuto Attivita divertenti da proporre al nostro amico a quattro
zampe con Umberto Guerini di Passion for Dogs dalle 17,30 - Area verde cani

SABATO 7 MAGGIO 2022

Unibo - Club Inner Wheel Bo Conferenza Umberto Mossetti, Sistema Museale
di Ateneo: “L'Orto Botanico dell’'Universita: 500 anni di Botanica a Bologna”
dalle 10,00 alle 11,00 - Palazzina Liberty

Educare giocando con Umberto Guerini di Passion for Dogs

dalle 10,00 - Area verde cani

LOasi WWF Apertura dello stagno didattico con visite guidate dalle 10,00 alle 19,00
Il cane e la gestione della calma in contesti stimolanti con Umberto Guerini di
Passion for Dogs dalle 11,00 - Area verde cani

Unibo - Club Inner Wheel Bo Conferenza Nicola Lothar Herrmann, Sistema
Museale di Ateneo: “Un giardino amico: quali piante per quali impollinatori”
dalle 11,10 alle 12,00 - Palazzina Liberty

Run Like Us Corsa-sport in famiglia

dalle 11,00 alle 12,00 - Ritrovo davanti alla Palazzina Liberty

Garden Club Camilla Malvasia Presentazione VIl edizione “Diverdeinverde” a
cura di Silvia Cuttin, Fondazione Villa Ghigi

dalle 11,30 alle 12 00 Gazebo Garden Club C. Malvasia, Piazzale Jacchia
Unique Design Aps - Risalto Patty Love Paper - Workshop Origami

dalle 12,00 alle 13,00 - Palazzina Liberty

Questioni di Fiuto Attivita divertenti da proporre al nostro amico a quattro
zampe con Umberto Guerini di Passion for Dogs dalle 12,00 - Area verde cani
Unique Design Aps - Risalto Petronella Ortmann - Workshop Poesia visiva
dalle 13,00 alle 14,00 - Palazzina Liberty

Unique Design Aps - Risalto Annalisa Baxx - Workshop Linoleografia

dalle 14,00 alle 15,00 - Palazzina Liberty

Asd Olitango Conferenza su Tango Terapia e Danza Movimento Terapia con
Maria Calzolari e Loredana D’Acqui dalle 15,00 alle 16,00 - Palazzina Liberty
Asd LAccademia Pilates dalle 15,30 alle 16,20 - Ritrovo alla Palazzina Liberty
Giochi in Acqua Piscinetta a disposizione nel giardino del Pet Village dalle 15,30
Anna Alfano (autrice) Presentazione del libro “Per favore non uccidete le piante”
dalle 16,00 alle 17,00 - Palazzina Liberty

licaneeilmorso conUmberto Guerini di Passionfor Dogs dalle 16,00-Areaverde cani

Garden Club Camilla Malvasia

Dimostrazioni di decorazione floreale occidentale e ikebana

dalle 16,30 alle 17,30 - Gazebo Garden Club C. Malvasia, Piazzale Jacchia

Asd LAccademia Posturale dalle 16,30 alle 17,20 - Ritrovo alla Palazzina Liberty

Mantra Y C Come ridurre ansia e stress con i mantra con Federica Gorni
dalle 17,00 alle 18,00 - Ritrovo davanti alla Palazzina Liberty

Asd Run Like Us Corsa-sport in famiglia
dalle 17,00 alle 18,30 - Ritrovo davanti alla Palazzina Liberty

Treibball Nuova disciplina sportiva aperta a tutti i cani con Luisa Canovese
a cura di Passion for Dogs dalle 17,00 - Area verde cani

Istituto Superiore Arrigo Serpieri Premiazione dei giovani allievi fotografi, in
collaborazione con Club Inner Wheel San Lazzaro di Savena e Valsamoggia-Terre
D’Acqua dalle 17,15 - Dehor Palazzina Liberty

Asd LAccademia Baby Dance dalle 17,30 alle 18,00 - Ritrovo alla Palazzina Liberty

Asd Olitango Lezione di tango argentino per tutti ed esibizione dei maestri

dalle 17,30 alle 18,30 - Ritrovo davanti alla Palazzina Liberty

Nosework Scent Detection Ricerca Sostanze con Umberto Guerini di Passion for
Dogs dalle 18,00 - Area verde cani

Asd LAccademia Hip Hop bambini/ragazzi
dalle 18,00 alle 18,30 - Ritrovo davanti alla Palazzina Liberty

Mantra Y C Calma e serenita con la meditazione Japa con Federica Gorni
dalle 18,00 alle 19,00 - Palazzina Liberty

DOMENICA 8 MAGGIO 2022
Sfilata canina dalle 10,00
L0asi WWF Apertura dello stagno didattico con visite guidate dalle 10,00 alle 19,00

Mantra Y C Yoga della risata con Micaela Travaglini
dalle 10,00 alle 11,00 - Ritrovo davanti alla Palazzina Liberty

Run Like Us Nordic walking dalle 10,00 alle 11,00 - Ritrovo alla Palazzina Liberty

Asd LCAccademia Zumba adulti e ragazzi
dalle 10,00 alle 10,30 - Ritrovo davanti alla Palazzina Liberty

Asd Olitango Workshop di Ginnastica Dolce Movimento Espressivo per over 65
con Gloria Follacchio dalle 10,30 alle 11,30 - Ritrovo alla Palazzina Liberty

Asd LAccademia Baby Dance dalle 10,30 alle 11,00 - Ritrovo alla Palazzina Liberty
Asd LAccademia Hip Hop bambini/ragazzi

dalle 11,00 alle 11,30 - Ritrovo davanti alla Palazzina Liberty

Unique Design Aps - Risalto Petronella Ortmann: Laboratorio di poesia visiva
dalle 11,00 alle 12,00 - Palazzina Liberty

Garden Club Camilla Malvasia Antologie “Poesia degli alberi” e “Poesia degli
animali” a cura di Mino Petazzini gia direttore della Fondazione Villa Ghigi

dalle 11,30 alle 12,30 - Gazebo Garden Club C. Malvasia, Piazzale Jacchia

Unique Design Aps - Risalto Annalisa Baxx - Laboratorio di stampa a linoleografia
e decorazioni di piccoli quaderni dalle 12,00 alle 13,00 - Palazzina Liberty

Asd Olitango Workshop di Danza Movimento Terapia per tutti con Loredana
D’Acqui dalle 11,30 alle 12,30 - Ritrovo davanti alla Palazzina Liberty

Asd LCAccademia Zumba adulti e ragazzi

dalle 11,30 alle 12,00 - Ritrovo davanti alla Palazzina Liberty

Premiazione sfilata canina dalle 12,30

Asd LAccademia Hip Hop bambini/ragazzi

dalle 12,00 alle 12,30 - Ritrovo davanti alla Palazzina Liberty

Questioni di Fiuto Attivita divertenti da proporre al nostro amico a quattro zampe
con Umberto Guerini di Passion for Dogs dalle 15,300 - Area verde cani

Mantra Y C Bioginnastica con Selene Steli dalle 16,00 alle 17,00 - Palazzina Liberty
Garden Club Camilla Malvasia

Dimostrazioni di decorazione floreale occidentale e ikebana

dalle 16,30 alle 17,30 - Gazebo Garden Club C. Malvasia, Piazzale Jacchia

Treibball Nuova disciplina sportiva aperta a tutti i cani con Luisa Canovese
a cura di Passion for Dogs dalle 16,30 - Area verde cani

Asd Olitango Workshop di Danza Movimento Terapia per tutti con Loredana
D’Acqui dalle 17,00 alle 18,00 - Ritrovo davanti alla Palazzina Liberty

Run Like Us Nordic walking dalle 17,00 alle 18,00 - Ritrovo alla Palazzina Liberty
Il cane e il morso: come gestirlo, correggero e migliorarlo per sviluppare e
consolidare un rapporto di fiducia tra le parti con Umberto Guerini di Passion for
Dogs dalle 17,30 - Area verde cani

Asd LAccademia Yoga dalle 18,00 alle 19,00 - Palazzina Liberty
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VTerrazzi
Mostra Mercato

6-7-8 Maggio 2022
Bologna - Parco Giardini Margherita
dalle 10,00 alle 20,00 - Ingresso libero

www.giardinieterrazzi.eu

Giardini

Garden Show
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Elenco Espositori

Espositore Stand
acetaia pagani 180
acqua di rose 217
after dinner lab 230
agostini floricolture 197
agricoltura bonini ezio 132
alessandra may 51
alfano michelino 184, 206
amano per te 222
andrea bati 202
angelo contarin & c. 196
apicoltura castellari 151
arredo vivo kokedama 47
aquariuscom 182
arte e sapori di sicilia 152
associazione mici amici 35
atto secondo di vannini franca 135
az. agr. artemisia bio 181
az. agr. le erbacee del lago maggiore 6
az. agr. the bears 194
az. agr. rebecchi ettore 1
az. agr. tononi antonio 237
az. agr. vivai patuelli wilmer 21
bandini lara 1563
barbatella 230
bazar orientale 9
beatrice baratella 69
berselli rita e fiorini daniela 110
biscottificio di migliana 175
bottegaflora di francesca scarinci 112
canapa di em 139
cantoni massimo 99
cartarredo design 17
case e arti applicate 135
castellari gianni apicoltura 154
ceccolini michele 213
ceramiche artistiche d’epoca 212
cinque figli e un cane 71
claudia baraldi 41
clara e mario cervellati 37
coldiretti bologna 194 bis
collezione dei calanchi 230
comit 200
controvento 239
creazioni artigiane 224
covent garden 203
dclass/ innbamboo the original 142
debocrea /debora benfenati 52
diletta manzoni bottega d’atre 66
dimondi di giulia pescatore 112
dipintosucci arch. del paesaggio  prog.
district 6 230
dona enio hirondelle 136

Espositore

eco-esternocontemporaneo
elementi naturali
elisabetta mariotti

era ora di andrea colombo
espotre

fack di faccioli claudio

fait maison

farmacia del pavaglione
f.d.f. di gioia anna rita
fichera giusi

fico eataly world

fillibijoux di alessandri raffaella
filo e foglia di magnani roberto
filolab

flli pellizzi

flora import olanda
floricoltura lari sauro
florservice

flowers

foreli studio

fondazione ant

frarusso art

galbiati massimiliano
garden club bologna
gaudio giustina

genialcap

gianni barbieri

giovanna bertagnolli - g&g
giradue

goccie di mare

grim & marius

guizzardi athos

gusti del mediterraneo

Stand
prog.
102
236
49
152,169
135, 1
43
177
84
230
233
53
217
142
155

4

228

5

144
91
111
235
69
123
136
170, 1
179
98
134
136
230
27
156

gusti siciliani di gambarelli giorgio 157

home and life design lab
homo faber

i ghirigori

il cappelletto matto

igea di tonetto amedeo

il toscano di cafaggi luciano
immagina

innbamboo the original

inner wheel italia

ione abbigliamento
ismeralda

ivonne bernardoni

keyhome

la maesta dei funghi & tartufi
lami daniela

la maison du savone bologna
lanzarini corrado

la fontana di paolo bellenghi

230
103
57
158
86

73
119
142
palazzina
207
220
92
133
169, 2
159
134
10
191

Espositore

la ricerca

la sorbetteria castiglione
lefil di cristina benedetti
legatoria montanari

le gioie di alice

le grenier de mali

le rose profumate di glorio annalisa
le tele di gabriele casarini
leoflor

les savons d’oceane

le zefiro gemme

liquicarli

living giardini & co.
lizziemargherita di canali antonella
lolini valentina

macro societa cooperativa
maddalena marconi
maggian rosj vintage
mami

mandorla mistica

manfrin renzo floricoltura
manuelli giuditta

margo

market verde

martino vertova
martolina - Il Caffé dei Gomitoli
matildesign

matta e goldoni

mcr

michieli floricoltura
miscellaneous

mondo ideale

moschetta savino

nims

nodini di cotone

nopest - gruppo lugli
noveunouno luxury vintage i
oasi verde

ondazzurra

0ro incenso e mirra
palestra dei poeti

pap ceramic design
passione agrumaria
passion for dogs

paviglion cosmetics

pellati giovanna

perche no gioielli

pesaresi enrica

pianeta srl

pilotto mario

podere casa orto

premiata tessitura tacs
prodotti d’eccelenza di bastraghi
rathore jitendra singh

Stand

138
12
112
230
53
43

216
201
210

4
206
128
223
223
142
104
185

61
129
193

47

59
175
209
114
215
230
241

129
67
160
146
65
196
127
141
145
51
176
112
161
34
177
43
143
2
36
162
35
55
163
225

Espositore Stand Espositore Stand | Espositore Stand
ravviva 88 settedimaggio 126 tea & coffee house 45
raw mango 208 s. faustino 164 b bags 69
renzi suelen 207,2 sferrazzo cristina 11 turchi daniele e david 205
ri-creazione oggetti di riuso 230 sicurcasa/ busi ivan 140 unique design 230
risorse future 137 silvia tagliasacchi 143 val dei fiori 115
rocco massimo / le marchand de sable 39 silvia tonelli 88 vannucci cristian 14
rosalba expo 73 sinflora 240 venice gallery 227
sable gelato 179 societa agr. alba 131 Veronese mara 230
saibo 128 soc. agr. aldrovandi 130 vintage&co 106
sant’antonio societa agricola 10 soc. agr. del bosco 204 vivaio il filo verde 198
sara salamone 214 soc. agricola la riniera 10, 1 vivaio sala bologna 29
sartori giovanna 219 solnaturae 94 weger snc 135
sassatelli 170 ssa geel floricoltura 195 wwf italia stagno
scarlett 121 stracciari spa A yamato antiques 135
segugi 90 studio ma.ma prog. zenobia italia 138
serendipity 118 taddei lorena 125

Piazzale Jacchia - Viale Cristiani

***“Arredamenti ¢ Complementi d’Arredo,
Antiquariato, Artigianato Artistico

Giardini & Terrazzi
Parco Giardini Margherita
di Bologna

Viale Gamberini
«** Dog Party
& Parade Viale Lossanti

oo —
Floro-Vivaistico

Viale Bottonelli

Arredo Esterno,
Slow Life - Agroalimentare

4

Palazzina®
Liberty /

. Viale Meliconi
«* Floro-Vivaistico,
Arredo Esterno

Entrata
di Porta
Santo

Stefano

Stand da 1 a 11

Standda 122127

Standda128a179  Standda 1802189  Stand da 191 a 241 Area 34



